398
398
ワ
イ
ド
エ
リ
ア

0〜4m
クロスビーム
0.5 〜 4m
20㎜
9 160㎜
ライトオン
（全光軸
入光時ON）
パラレルビーム：
φ25㎜以上の
不透明体
クロスビーム：
φ15㎜以上の
不透明体
SSX20-T160 43,000
13 240㎜ SSX20-T240 52,000
17 320㎜ SSX20-T320 60,000
21 400㎜ SSX20-T400 70,000
25 480㎜ SSX20-T480 80,000
29 560㎜ SSX20-T560 90,000
33 640㎜ SSX20-T640 100,000
37 720㎜ SSX20-T720 110,000
■ 種類／価格
#1  φ15mmのワークは投受光器間距離の中心から左右にそれぞれ3/4のエリアで検出できます。
■ アプリケーション
SSX20-T400

器
電源表示灯 緑 通電時に点灯
スレーブ表示灯
クロスビーム表示灯 青 スレーブ動作時に点灯
クロスビーム動作時に点灯
受
光
器
電源表示灯／
入光安定表示灯
緑
通電時、暗点灯／
入光レベルが動作レベルの+20%以上の時に明点灯
動作表示灯 橙 遮光（1光軸以上遮光）時に点灯、全光軸入光時に消灯
型式 A寸法 B寸法 C寸法
SSX20-T160 178 166.5 160
SSX20-T240 258 246.5 240
SSX20-T320 338 326.5 320
SSX20-T400 418 406.5 400
SSX20-T480 498 486.5 480